
1

2

3

4

5

6

7

8

入札執行課 教育総務課　075-962-0390

薮下産業株式会社 - 辞退

アクオステックツタヤ　代表者　蔦谷　信郎 ¥2,063,000-

中川設備工業株式会社 ¥2,200,000-

株式会社辻本工務店 ¥1,380,000-

株式会社すいわ設備 ¥1,743,000-

有限会社水無瀬土木 ¥1,193,000-

株式会社シュンキ興業 ¥1,250,000-

業者名 ｗ 備　　　考

三島建設株式会社 ¥900,000- 落札決定

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年9月1日

落　 札　 者 三島建設株式会社

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町内

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 町立小中学校及び保育所給食室ダクト等清掃業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥2,269,400-

¥900,000-



1

2

3

4

5

入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373

伸和サービス株式会社 - 辞退

株式会社タメゴエンジニアリング - 辞退

大都美装株式会社 ¥1,800,000-

新生ビルテクノ株式会社　大阪支店 ¥1,818,000-

業者名 ｗ 備　　　考

マルヤ電気株式会社 ¥1,670,000- 落札決定

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年9月5日

落　 札　 者 マルヤ電気株式会社

場　　　　 所 島本町役場　外１０施設

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 令和７年度電力設備定期精密試験業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥1,818,000-

¥1,670,000-



1

2

3

4

5

6

7

8

9

入札執行課 保育幼稚園課　075-962-7461

タニコー株式会社　大阪営業所 - 辞退

ニチワ電機株式会社　大阪支店 - 辞退

日本調理機株式会社　関西支店 - 辞退

王子テック株式会社　大阪支店 - 辞退

株式会社フジマック　大阪営業第二部 ¥2,100,000-

ホシザキ阪神株式会社 - 辞退

三和厨房株式会社 ¥2,080,000-

株式会社アイホー　大阪支店 ¥2,100,000-

業者名 ｗ 備　　　考

株式会社中西製作所　大阪支店 ¥1,950,000- 落札決定

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年9月17日

落　 札　 者 株式会社中西製作所　大阪支店

場　　　　 所 町立第二保育所、第四保育所、第四小学校（第一幼稚園分）

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 町立保育所及び幼稚園における給食用消耗品及び備品購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥2,131,905-

¥1,950,000-



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入札執行課 都市整備課　075-962-2848

株式会社島本建設 - 辞退

株式会社玉組 - 辞退

有限会社クラフト - 辞退

株式会社落合組 - 辞退

有限会社下村建設 - 辞退

薮下産業株式会社 - 辞退

株式会社辻本工務店 - 辞退

野川建設株式会社 - 辞退

有限会社水無瀬土木 ¥13,900-

三島建設株式会社 ¥15,000-

業者名 ｗ 備　　　考

株式会社シュンキ興業 ¥11,500- 落札決定

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年9月19日

落　 札　 者 株式会社シュンキ興業

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町全域

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 現場作業業務その３

（消費税及び地方消費税を除く）

¥28,000-

¥11,500-



1

2

3

4

5

6

入札執行課 危機管理室　075-962-0380

ミドリ安全株式会社　高槻支店 - 辞退

株式会社ミヨシ - 辞退

株式会社ピーシー販売 - 辞退

株式会社ナカムラ消防化学　大阪営業所 ¥2,760,000-

キンパイ商事株式会社 - 辞退

業者名 ｗ 備　　　考

株式会社赤尾　大阪営業所 ¥2,590,300- 落札決定

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年9月30日

落　 札　 者 株式会社赤尾　大阪営業所

場　　　　 所 若山台一丁目７９３－６　防災倉庫

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 災害用トイレ等購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥2,763,400-

¥2,590,300-



1

2

3

4

5

6

入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373

株式会社タニ商事 - 辞退

平井商店　代表者　山西　宣之 ¥4,700,000-

なだや　代表者　上所　博 - 辞退

株式会社日興商会　高槻支店 ¥4,200,000-

株式会社みなと ¥4,278,600-

業者名 ｗ 備　　　考

タカダ事務機株式会社 ¥3,150,000- 落札決定

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年9月30日

落　 札　 者 タカダ事務機株式会社

場　　　　 所 島本町役場（広場棟）１階

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 令和７年度新庁舎（広場棟）備品購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥6,211,000-

¥3,150,000-



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 町道高浜桜井幹線外高木維持管理業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥6,761,000-

¥1,777,000-

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年9月30日

落　 札　 者 有限会社水無瀬土木

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町水無瀬一丁目地内外

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

業者名 ｗ 備　　　考

有限会社水無瀬土木 ¥1,777,000- 落札決定

三島建設株式会社 ¥2,790,000-

株式会社落合組 ¥5,200,000-

野川建設株式会社 - 辞退

株式会社辻本工務店 - 辞退

株式会社シュンキ興業 - 辞退

有限会社下村建設 - 辞退

辞退

薮下産業株式会社 - 辞退

有限会社クラフト - 辞退

株式会社玉組 - 辞退

入札執行課 都市整備課　075-962-2848

株式会社島本建設 -


