入札執	.行日	令和7年9月1日	入札執行課	教育総務課 075-962-0390
入札:	方 式	指名		
件	名	町立小中学校及び保育所給食室ダクト等清掃業務		
場	所	大阪府三島郡島本町内		
予定	価 格	¥2,269,400-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落 札 金 額	¥900,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	三島建設株式会社	

	業者名	w	備 考
1	三島建設株式会社	¥900,000-	落札決定
2	有限会社水無瀬土木	¥1,193,000-	
3	株式会社シュンキ興業	¥1,250,000-	
4	株式会社辻本工務店	¥1,380,000-	
5	株式会社すいわ設備	¥1,743,000-	
6	アクオステックツタヤ 代表者 蔦谷 信郎	¥2,063,000-	
7	中川設備工業株式会社	¥2,200,000-	
8	薮下産業株式会社		辞退

入札執行日	令和7年9月5日	入札執行課	総務·債権管理課	075-962-0373
入札方式	指名			
件 名	令和7年度電力設備定期料	一 令和7年度電力設備定期精密試験業務		
場所	島本町役場 外10施設	島本町役場 外10施設		
予定価格 ¥1,818,000-		(消費税及び地方)	当費税を除く)	

落札金額	¥1,670,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	マルヤ電気株式会社	

	業者名	w	備 考
1	マルヤ電気株式会社	¥1,670,000-	落札決定
2	大都美装株式会社	¥1,800,000-	
3	新生ビルテクノ株式会社 大阪支店	¥1,818,000-	
4	伸和サービス株式会社		辞退
5	株式会社タメゴエンジニアリング	-	辞退

入札執	行日	令和7年9月17日	入札執行課	保育幼稚園課 075-962-7461
入札刀	方式	指名		
件	名	町立保育所及び幼稚園における給食用消耗品及び備品購入		
場	所	町立第二保育所、第四保育	所、第四小学校(第	一幼稚園分)
予定值	古格	¥2,131,905-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥1,950,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社中西製作所	大阪支店

	業者名	w	備 考
1	株式会社中西製作所 大阪支店	¥1,950,000-	落札決定
2	三和厨房株式会社	¥2,080,000-	
3	株式会社アイホー 大阪支店	¥2,100,000-	
4	株式会社フジマック 大阪営業第二部	¥2,100,000-	
5	ホシザキ阪神株式会社	-	辞退
6	日本調理機株式会社 関西支店	-	辞退
7	王子テック株式会社 大阪支店	-	辞退
8	タニコー株式会社 大阪営業所		辞退
9	ニチワ電機株式会社 大阪支店	-	辞退

入札	,執行日	令和7年9月19日	入札執行課	都市整備課 075-962-2848
入柞	1 方式	指名		
件	名	現場作業業務その3		
場	所	大阪府三島郡島本町全域		
予定価格		¥28,000-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥11,500-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社シュンキ興業	

	業者名	w	備 考
1	株式会社シュンキ興業	¥11,500-	落札決定
2	有限会社水無瀬土木	¥13,900-	
3	三島建設株式会社	¥15,000-	
4	株式会社辻本工務店	-	辞退
5	野川建設株式会社	-	辞退
6	有限会社下村建設	-	辞退
7	薮下産業株式会社	-	辞退
8	有限会社クラフト	-	辞退
9	株式会社落合組		辞退
10	株式会社島本建設	-	辞退
11	株式会社玉組	-	辞退

入札幇	1行日	令和7年9月30日	入札執行課	危機管理室 075-962-0380
入札:	方 式	指名		
件	名	災害用トイレ等購入		
場	所	若山台一丁目793-6 防災倉庫		
予 定 価 格 ¥2,763,400-		(消費税及び地方消	肖費税を除く)	

落札金額	¥2,590,300- (消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社赤尾 大阪営業所

	業者名	w	備 考
1	株式会社赤尾 大阪営業所	¥2,590,300-	落札決定
2	株式会社ナカムラ消防化学 大阪営業所	¥2,760,000-	
3	キンパイ商事株式会社	_	辞退
4	株式会社ミヨシ	_	辞退
5	株式会社ピーシー販売	_	辞退
6	ミドリ安全株式会社 高槻支店	_	辞退

入札幸	执行日	令和7年9月30日	入札執行課	総務·債権管理課	075-962-0373
入札	方 式	指名			
件	名	令和7年度新庁舎(広場棟)備品購入			
場	所	島本町役場(広場棟)1階			
予定価格		¥6,211,000-	(消費税及び地方洋	肖費税を除く)	

落札金額	¥3,150,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	タカダ事務機株式会社	

	業者名	w	—————————————————————————————————————
1	タカダ事務機株式会社	¥3,150,000-	落札決定
2	株式会社日興商会 高槻支店	¥4,200,000-	
3	株式会社みなと	¥4,278,600-	
4	平井商店 代表者 山西 宣之	¥4,700,000-	
5	なだや 代表者 上所 博	-	辞退
6	株式会社タニ商事	-	辞退

入札幸	执行日	令和7年9月30日	入札執行課	都市整備課 075-962-2848
入札	方 式	指名		
件	名	町道高浜桜井幹線外高木維持管理業務		
場	所	大阪府三島郡島本町水無瀬一丁目地内外		
予定価格 ¥6,761,000-		¥6,761,000-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥1,777,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	有限会社水無瀬土木	

	業者名	w	備 考
1	有限会社水無瀬土木	¥1,777,000-	落札決定
2	三島建設株式会社	¥2,790,000-	
3	株式会社落合組	¥5,200,000-	
4	野川建設株式会社	-	辞退
5	株式会社辻本工務店		辞退
6	株式会社シュンキ興業		辞退
7	有限会社下村建設		辞退
8	有限会社クラフト		辞退
9	株式会社玉組		辞退
10	株式会社島本建設	-	辞退
11	薮下産業株式会社	_	辞退